
                                                                                                        

   

                                                                   

                                        

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
26.11.2020                                                                                                       №  136 

 

О согласовании крупной сделки 

 

 

 На основании федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ (ред. от 

31.07.2020) "О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях",  руководствуясь Положением о порядке владения, 

пользования и распоряжения имуществом муниципального образования  

«Ахтубинский район» от  28.05.2015 № 89, заслушав решение комиссии по 

экономике, собственности, промышленности, строительству, транспорту, 

связи, ЖКХ, предпринимательству 

 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

          1. Информацию заместителя главы администрации МО «Ахтубинский 

район» Клокова Д.А. принять к сведению.  

2. Проект решения Совета МО «Ахтубинский район» «О согласовании 

крупной сделки» отклонить как необоснованно направленный.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

       Председатель Совета                                                          В.И.Архипов       

 

 

 

 


